
UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych w miejscowościach Osobnica i Niepla 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j 
Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2018 poz. 2068 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Jasło wskazuje się wstępne lokalizacje nowych 
przystanków autobusowych: 

1) w pasie drogi powiatowej Nr 1871R Jasło - Brzyście - Osobnica strona prawa, przy działce nr ew. 1179/2 
w miejscowości Osobnica, 

2) w pasie drogi powiatowej Nr 1871R Jasło - Brzyście - Osobnica strona lewa, przy działce nr ew. 
1573 w miejscowości Osobnica, 

3) w pasie drogi powiatowej Nr 1869R Osobnica - Pagórek strona prawa, przy działce nr ew. 
4883 w miejscowości Osobnica, 

4) w pasie drogi powiatowej Nr 1844R Niepla - Przybówka strona prawa, przy działce nr ew. 1213/2, 1214/2 
w miejscowości Niepla, 

5) w pasie drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica - Osobnica - Cieklin zmiana lokalizacji przystanku nr 06 w km 
1+800 strona prawa, na nową lokalizację przy działce nr ew. 9269 w miejscowości Osobnica, 

6) w pasie drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica - Osobnica - Cieklin zmiana lokalizacji przystanku nr 33 w km 
1+868 strona lewa, na nową lokalizację przy dzaiałce nr ew. 9317/1 w miejscowości Osobnica. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle celem uwzględnienia ostatecznej 
lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: BB0D1983-84A6-4170-BAE7-86669A26E494. Podpisany Strona 1




